Budynek jest zamieszkany przez najemcę na podstawie umowy 
najmu na czas nieokreślony. 

W planie zagospodarowania przestrzennego gminy Mirów nieruchomość znajduje się 
na terenach oznaczonych symbolem 1.3.AU. -obiekty administracji i usług . 

CENA WYWOŁAWCZA: 36.000 zł (trzydzieści sześć tysięcy złotych) 
Przetarg odbędzie się w dniu 1a.og.2001 r. o godz. 11 .00 w siedzibie Urzędu Gminy 

w Mi rowie, pokój nr 1 (sala konferencyjna). 

W przetargu mogą wziąć udział osoby, które wpłacą wadium w kwocie 5.000 zł (pięć 
tysięcy złotych) . Wadium naleZ:y wpłacić gotówką w kasie UG Mirów do dnia 14.1X.2001 r.,